

CPE-VIII-260-1-MD/18

Wrocław, 21.09.2018 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania usługi doradcze w zakresie przygotowania dokumentacji przetargowej oraz udziału jako biegłego w pracach komisji przetargowej tworzonego w Centrum Projektów Europejskich postępowania na: Utrzymanie i wsparcie techniczne Systemu wspierającego obsługę wniosków aplikacyjnych oraz projektów w ramach Programu Współpracy INTERREG Polska – Saksonia 2014-2020 dla Wspólnego Sekretariatu Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 z siedzibą we Wrocławiu.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

Zamawiający przekazuje do wiadomości publicznej odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy

Pytanie 1:

1. W punkcie 2 zapytania ofertowego zatytułowanym „zakres pracy, który jest przewidziany do wykonania w ramach usług doradczych”, pod literą a) znajduje się zapis, że do zadań Wykonawcy należeć będzie opracowanie opisu przedmiotu zamówienia. W związku z tym proszę o informację czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca weryfikował przygotowany już merytorycznie opis przedmiotu zamówienia pod kątem zgodności z przepisami prawnymi czy to na Wykonawcy będzie ciążyło całościowe przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia również w zakresie merytorycznym i projektowym?

Odpowiedź 1:

Na Wykonawcy spoczywać będzie całościowe przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia również w zakresie merytorycznym i projektowym, jednak na podstawie informacji przekazanych przez Zamawiającego, w tym archiwalnej dokumentacji przetargowej dotyczącej zamówienia na wykonanie systemu do obsługi wniosków o dofinansowanie, który aktualnie jest użytkowany. Doradztwo obejmuje także udział w przygotowaniu odpowiedzi na pytania wykonawców także dotyczące merytorycznych aspektów zamówienia.

Pytanie 2:

W zapytaniu ofertowym znajduje się informacja, iż Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z zamówienia w ramach prawa opcji. W związku z tym proszę o informację na czym polegać ma prawo opcji w niniejszym postępowaniu – tzn. jakie dodatkowe czynności mogą być zlecane Wykonawcy?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z informacją wskazaną w zaproszeniu do składania ofert (część 2, lit. f), opcja dotyczy „udziału w przygotowywaniu odpowiedzi na ewentualne odwołania i/lub uczestniczenie w postępowaniach przed Krajową Izbą Odwoławczą, w zakresie merytorycznym”.

Pytanie 3:

Proszę również o informację czy przewidywany przedmiot zamówienia obejmuje przygotowanie dokumentacji przetargowej i udział w pracach komisji przetargowej w charakterze biegłego w jednym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego czy przeprowadzanych postępowaniach będzie więcej?

Odpowiedź 3:

Zamawiający planuje przeprowadzenie jednego postępowania. jednak gdyby nie zakończyło się ono wyłonieniem wykonawcy, zakłada się wykorzystanie przygotowanej wcześniej dokumentacji przetargowej.


Grzegorz Łyczko
Zastępca Kierownika
Wspólny Sekretariat
Program Współpracy INTERREG
Polska-Saksonia 2014-2020